IGREJA QUE ESTÁ EM IBITINGA MILITANDO NA OBRA EM RESTAURAÇÃO

AvPririn .1nA'n Farnh, n° RRO — 	Rei? Vista Sul — IhitingPIRP

Fone: (16) 3342-5963 / (16) 98131-3449

Ibitinga/SP, 29 de outubro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância

iríctirs2 de  ihitinn4SP,

Antônio Esmael Alves de Mira,

Assunto: Convite para o Sessentenário da Mensagem de Restauração

Prezado Senhor Presidente,

Com elevada satisfação, dirigimo-nos a Vossa Senhoria e demais integrantes

do Poder Legislativo de nossa comarca, bem como suas digníssimas famílias, para

convidá-los a participarem conosco da Celebração do Sessentenário da Mensagem

de Restauração das Doutrinas Bíblicas e Apostólicas, que haviam sido esquecidas

ncala Int-e:lia no decorrer rins  c6ri ilnc

Permitindo Deus, o evento ocorrerá em nosso Acampamento Bíblico, localizado

no Jardim Bela Vista Sul, no cruzamento da Avenida João Soares da Costa com a

Avenida João Farah (próximo ao Auto Posto Doquinha):

V 15 de novembro (sábado), às 19h0Omin; e

v 16 de novembro (domingo), às 09h0Omin e às 19h0Omin.

Nesta ocasião, estarão presentes cantores, pastores e caravanas de diversas

ririndeç ripo pajc ,  om lima granrip,  rolinhrar•A'n rirmo In; ivnr P arinraçan an Ronhnr jinci ic

marcada pela gratidão e pela fé.

Será para nós uma honra contar com a presença de Vossa Excelência.

Cordialmente,

Pastor 	ereir: de Lima

Pres dente

rrc„t” 	 Litr- chamou o seu

nome Ebenézer, e disse: Até aqui nos ajudou o Senhor." (1 Samuel, 7.12)